GRAFIKU I PUNIMEVE

EMERTIMI I OBJEKTIT “NDERTIM RRUGA KARDHIQ - DELVINE LOTI 5”

PUNIMET SHTESE
Nr Emertimi Njesia Sasia MUAIJI | MUAII 11 MUAJL 1l MUAIl IV MUAII V MUAIJI VI
1-PUNIME NE RRUGE Javal |Javall |lavalll [lavalv |Javal [lavall |lavalll Javalv  |laval Java Il Java lll JavalV  |laval Java Il Java lll JavalvV  |laval Java ll Java lll JavalV  |laval Java Il Java lll Java IV
Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m,
1 [toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet per kasonete, shkallezimi i skarpatave ekzistuese m3 26,434.51 X X X X X X X X X X
ne seksionet ne mbushje, veprat e artit ( mure + tombino )
Germim shkemb i forte, sek i lire, me mina te vogla, me ekskavator 1 m3 + transpor per
2 [kasonete, shkallezimi i skarpatave ekzistuese ne seksionet ne mbushje, veprat e artit ( m3 =
mure + tombino ) + transport auto Skm
Germim shkemb i forte me ¢eki¢ me ekskavator me zinxhir shkallezimi
3 i skarpatave ekzistuese ne seksionet ne mbushje, veprat e artit ( mure + m3 12,197.29 X X X X X X X X X X
tombino )
4 |Germim e trasport dheu kat Ill-te me skreper, L=100m dhe V=6~6.5m3 m3 -
5 |Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 km i dale nga germimi m3 26,434.51 X X X X X X X X X %
6 [Transport shkembi i dale nga germi me auto deri 5.0 km m3 12,197.29 X X X X X X X X X X
7 [Mbushje me zhavor ne zonat e germuara per hegjen e tokes vegjetale m3 =
8 |Mbushje me zhavorr pas mureve m3 611.86 X X X X X X X X X X
9 Mbushje me zhavorr + ngjeshje per trupin e rruges dhe shkallezimit te skarpatave ne M3 )
seksionet ne mbushje, dhe tombinot
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e
10 [ngjeshur me makineri per trupin e rruges, shkallezimit te skarpatave ne seksionet ne m3 8,579.50 X X X X X X X
mbushje, dhe tombinot
2-Nen - Baza dhe baza - 5
- Njesia Sasia
Emertimi
Nen - Baza
1 |Shtrese cakell t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 33,359.84 X X X X X X X
Baza me binder, shtresa konsumuese me Asfaltobeton konglomerat bituminoz
1 [Shtresé binderi me granil gur kave 6cm, me makineri m2 30,235.75 X X X X X X X X X
2 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 30,181.72 X X X X X X X X X
3 |Shtrese konglomerati 8cm, me makineri m2 27,038.72 X X X X X X X X
4 |Shtresé stabilizant t=20cm ne rruge m2 34,331.10 X X X X X X X
5 |Shtresé stabilizant t=20cm per bankinat e paasfaltuara m2 1,297.20 X X X X X X X
3-PUNIME PER LARGIMIN E UJERAVE KANALET DHE KUNETAT Njesia Sasia
Emertimi
Germim dheu mg ekskavator zmgjlr.O.S m?3, ne kanale gjeresi deri 2 m, m3 1,218.68 % = . o . 5 % %
1 |toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
2 |Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 km m3 1,218.68 X X X X X X X X
Strukt.ura Fe hol!a monohte betoni te armuara C 20/25 per kanalet e m3 322.83 X X X % X X X X X X
3 |betonit, sipas vizatimeve
Strukt.ura ‘te hol!a n?onollte betoni te armuara C 20/25 per kunetat e m3 2.337.03 X 5 ¥ . X X X X X X X X X X
4 |betonit, sipas vizatimeve
5 [Shtresé zhavor lumi t=10cm, pér kanalet e betonit m2 6,008.55 X X X X X X X X
6 |FV hekur betoni i zakonshem per kanalin e betonit @ 6 ~ 10mm ton 40.05 X X X X X X X X X X
7 _|FV hekur betoni i zakonshem per kunetat @ 6 ~ 10mm ton 257.69 X X X X X X X X X X
9-Punime per tombinot BOX 10.00 x 5.50m si me poshte sipas vizatimeve
(NEN-KALIMI, PROGRESIVA 15+725.00 ) Njesia Sasia
Emertimi
F.V. beton C 30/37 per portalet e tombinove katrore, sipas vizatimeve, m3 .
1 |perfshire kallepet
F.V. beton C 30/37 per muret, soleten, dhe dyshemene e tombinove katrore si me m3 R
2 |poshte, sipas vizatimeve, pershire kallepet
F.V. beton C 30/37 per soleten e perafrimit te tombinove katrore si me
3 |poshte, sipas vizatimeve, pershire kallepet o i
F.V. beton C 30/37 per parapetin e tombinove katrore si me poshte,
4 |sipas vizatimeve, perfshire kallepet m3 .
F..V. be‘tonAC 30/37 per trotuaret e tombinove katrore si me poshte, m3 46.62 % 9 = % X X % X
5 |sipas vizatimeve, perfshire kallepet
Shtrese betoni C 16/20 per nivelimin e dyshemese se tombinove
katrore, portaleve te hyrje - daljeve dhe soletave te perafrimit per tombinot box, sipas m3 45.35 X X X X X X X X
6 [vizatimeve, perfshire kallepet
Nehshtrese zhavori t- 30cm p‘er.dys-heme‘ne e:’ tombinove katrore, portalet e hyrje - 26.00 - X ¥ % Y ¥ X X
7 |daljeve dhe soletave te perafrimit, sipas vizatimeve e aTIAg [
8 [Bordura betoni 20x30 cm NN 396.00 X X X X X X X X
9 |Shtresé binderi me granil gur kave 6cm, me makineri \Fﬂ\ -
10 |[Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri ?\%\\ =
11 |Shtrese konglomerati 8cm, me makineri shokmR 73 | -
12 |Shtresé stabilizant t=20cm ne rruge ~§ gl = | -
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13 |Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 -
F.V. Hidroizolim me tre duar prajmer bituminoz te nxehte i siperfageve m2 }
14 |ge kane kontakt me token, sipas vizatimit
15 |F.v. hekur betoni per tombinot katrore @ >10 mm, sipas vizatimeve ton -
10-Muret mbajtes B/A H - 2 ~ 12m dhe Gabiona L .
Njesia Sasia
Emertimi
Strul‘<tura monolite betoni me ¢akell te armuara C 30/37 per muret W3 1,301.57 )< X X X X X X X X X % % X
1 [mbajtes
2 |F.V.beton C 12/15 per bazamentin e themelit te mureve mbajtes m3 69.80 X X X % X X X X X X X % X
3 [Shtrese zhavor lumi t=10cm, per themelin e mureve mbajtes m2 698.00 X X X X X X X X X X X X X
4 |F.V. Tub pvc @ - 90mm ml 156.30 X X X X X X X X X X X X X
5 |F.V.Tub pvc @ -110mm ml -
6 |FV hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 11.02 X X X X X X X X X X X X X
7 |F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 49.13 X X X X X X X X X X X X X
8 |Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1m m3 651.50 X X X X X X X X X X X
9 |F.V. beton C 12/15 per bazamentin e murit me gabiona m3 32.03 X X X X X X X X X X X
10 |Shtrese zhavor lumi t=10cm, per bazamentin e murit me gabiona m2 -
12-PUNIME PER LINJEN E FIBRAVE OPTIKE " "
Njesia Sasia
EMERTIMI
Germ;rn. dheu me ekskavajcor zingjir 0.5 ma., ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, i 697 - 3 % = i
1 |kategoria IV, me shk ne mjet per fibrat optike
2 |[Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 km m3 6.97 X X X X ¥
3 |Shtrese me rere rreth tubit p.v.c. f- 100 m3 1.87 X X X X X
4 |F.V.tubo p.v.c. f- 100mm ml 17.00 X X X X X
5 |Mbushje me zhavorr + ngjeshje m3 4.42 X X X X X
F.V. puseta me kapak gize per kanalin e fibrave optike H=1.3m, cope .
6 [2.1x1.05m + kapak gize
7 |F.V. shirit tregues ml 17.00
16-Fugat, parapetet, kushinetat, hidroizolimin, drenazhet dhe kalimi i o .
rrjeteve inxhinierike, shpim me sonde per pilotat Njesia Sasia
1|F.V. Fuge me gome speciale me kanal te gjere ne ura ml -
F.V. kushineta sipas detajit ne vizatim si me poshte;
2|F.V. Mbeshtetje Neopreni 300x500x145 cope =
3|F.V. Mbeshtetje Neopreni 200x300x123 cope -
4|F.V - guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane ,W4 ml 75.00 X X
5|F.V. tuba plastike p.v.c. per largimin e ujrave f - 140 ml -
6|F.V. tuba p.v.c. kalimin e rrjeteve inxhinierike f - 110 ml -
7{Shpim me sonda per pilotat e ballnave @ - 120, H - 10-20 ml ml -
8[Shpim me sonda per pilotat e pilave @ - 120, H - 10-20 ml ml -
9|H / Izolim me emulsion, 2 K. Katr. .importi cilesia 1 m2 -
= 19-Punime per drenazhin Njesia sasia
Emertimi
1|Ndertim drenazhi me gjeotekstil 50 x 120 cm ml 2,308.89 X X X X % X X X X X
2|F.V tub drenazhi @ - 150 mm ml 2,308.89 X X X X X X X X X %
21-KUB -Rrethrotullimi
1[F.V tuba PVC @ - 315 mm per linja te jashtme ml 75.00 X X X X X X X X X
2 |Puseta b/a shiu 40 x 60,h=100 cm ,me kapak gize cope 3.00 X X X X
Kontraktori
Per—ALB-STAR sh.p.k
¥




